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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

18/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 0,00

 0,00

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-1.065,80

-1.065,80

EC

EC

 20.072,54

 20.072,54

 287.934,20

 287.934,20

R

R

A

A

 18.797,60

 18.797,60

 267.861,66

 267.861,66

RR

RR

RC

RC

 18.797,60

 18.797,60

 289.000,00

 289.000,00

RS

RS

CP

CP

 20.072,54

 20.072,54

TR

TR

-21.138,34

-21.138,34

CS

CS

 286.659,26

 286.659,26

TR

TR

 307.797,60

 307.797,60

CS

CS

 3.406,98

 2.747.031,02

 3.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti  (1) 

Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) 

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP  0,00

Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie (1)  CP 

 1.206.239,40Fondo di CASSA al 1° Gennaio dell'Esercizio CS 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

18/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 0,00

 0,00

  2

20101

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-69.137,68

-69.137,68

EC

EC

 69.858,68

 69.858,68

 328.712,17

 328.712,17

R

R

A

A

 332.675,36

 332.675,36

 258.853,49

 258.853,49

RR

RR

RC

RC

 332.675,36

 332.675,36

 397.849,85

 397.849,85

RS

RS

CP

CP

 69.858,68

 69.858,68

TR

TR

-138.996,36

-138.996,36

CS

CS

 591.528,85

 591.528,85

TR

TR

 730.525,21

 730.525,21

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

18/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

  3

30100

30200

30300

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

 32.086,89

 0,00

 19.480,37

 5.424,56

 56.991,82

EC

EC

EC

EC

EC

 3.720,75

 0,00

 19.480,37

 0,00

 23.201,12

 123.921,89

 0,00

 19.480,37

 27.001,83

 170.404,09

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 1.955,22

 0,00

 4.563,76

 0,00

 6.518,98

 120.201,14

 0,00

 0,00

 27.001,83

 147.202,97

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 1.955,22

 0,00

 4.563,76

 0,00

 6.518,98

 91.835,00

 0,00

 0,00

 21.577,27

 113.412,27

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 3.720,75

 0,00

 19.480,37

 0,00

 23.201,12

TR

TR

TR

TR

TR

 28.366,14

 0,00

 0,00

 5.424,56

 33.790,70

CS

CS

CS

CS

CS

 122.156,36

 0,00

 4.563,76

 27.001,83

 153.721,95

TR

TR

TR

TR

TR

 93.790,22

 0,00

 4.563,76

 21.577,27

 119.931,25

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

18/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 1.216.719,25

 126.245,46

 0,00

 0,00

 1.342.964,71

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-8.291,50

 0,00

 0,00

 0,00

-8.291,50

CP

CP

CP

CP

CP

-208.456,09

-20.000,00

 0,00

 2.158,90

-226.297,19

EC

EC

EC

EC

EC

 745.444,21

 0,00

 0,00

 0,00

 745.444,21

 1.121.697,48

 16.100,00

 4.756,30

 3.604,90

 1.146.158,68

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 929.703,55

 124.132,19

 0,00

 0,00

 1.053.835,74

 376.253,27

 16.100,00

 4.756,30

 3.604,90

 400.714,47

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 2.154.714,30

 250.377,65

 0,00

 0,00

 2.405.091,95

 1.330.153,57

 36.100,00

 4.756,30

 1.446,00

 1.372.455,87

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 1.962.163,46

 126.245,46

 0,00

 0,00

 2.088.408,92

TR

TR

TR

TR

TR

-2.178.911,05

-146.245,46

 0,00

 2.158,90

-2.322.997,61

CS

CS

CS

CS

CS

 1.305.956,82

 140.232,19

 4.756,30

 3.604,90

 1.454.550,21

TR

TR

TR

TR

TR

 3.484.867,87

 286.477,65

 4.756,30

 1.446,00

 3.777.547,82

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

18/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-
lungo termine

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

 0,00

 0,00

  5

50300

50000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

18/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-150.000,00

-150.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-150.000,00

-150.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 150.000,00

 150.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

18/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 0,00

 0,00

 1.342.964,71

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-8.291,50

CP

CP

CP

CP

-287.641,22

-55.845,15

-343.486,37

-732.995,22

EC

EC

EC

EC

 0,00

 200,00

 200,00

 858.776,55

 274.358,78

 34.154,85

 308.513,63

 2.241.722,77

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 1.411.827,68

 274.358,78

 33.954,85

 308.313,63

 1.382.946,22

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 2.763.083,89

 562.000,00

 90.000,00

 652.000,00

 2.974.717,99

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 200,00

 200,00

 2.201.741,26

TR

TR

TR

TR

-287.641,22

-56.045,15

-343.686,37

-2.943.027,98

CS

CS

CS

CS

 274.358,78

 33.954,85

 308.313,63

 2.794.773,90

TR

TR

TR

TR

 562.000,00

 90.000,00

 652.000,00

 5.737.801,88

CS

CS

CS

CS

 1.342.964,71EP-8.291,50

CP -732.995,22 EC  858.776,55 2.241.722,77

R

A

 1.411.827,68

 1.382.946,22

RR

RC

 2.763.083,89

 5.728.155,99

RS

CP
 2.201.741,26TR-2.943.027,98CS 2.794.773,90TR 6.944.041,28CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

18/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

TITOLO, 
TIPOLOGIA

(1) - Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
(2) - Per  "Utilizzzo avanzo di amministrazione" si intende" l'avanzo applicato al bilancio:  indicare pertanto l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.
(3) - Indicare l'ammontare complessivo derivante dal  riaccertamento dei residui (comprende  l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le 
modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre  le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è
stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in 
aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
(4) - Indicare gli accertamenti imputati  contabilmente  all'esercizio cui il rendiconto si riferisce  al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili  e 
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
(5) - Le maggiori entrate  sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".


